
Dobra, dnia   5.03.2010r. 

Wszyscy Wykonawcy 

Nasz znak: WKI.ZP.MP.341-28/10r. 

Dot.:  Przetargu nieograniczonego na:.  „Usługę bankową związaną z udzieleniem przez bank 
kredytu długoterminowego” 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Usługę bankową związaną z udzieleniem przez bank kredytu długoterminowego” wpłynęły 
pytania od  Wykonawcy.  

W związku z tym, na podstawie  art. 38 ust. 1 i 4 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 
publicznych ( t. j. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami) wyjaśniamy:  

 

Pytanie 1: 
Uchwała budżetowa na rok 2010 przewiduje wydatki inwestycyjne na zadanie: budowa 
sali   gimnastycznej przy szkole w Bezrzeczu w wysokości 1.000,00 tyś. zł. Przetarg ogłoszony 
jest na   kredyt długoterminowy na sfinansowanie zadania "budowa  sali gimnastycznej przy 
szkole w   Bezrzeczu" w kwocie 4.755,14 tyś. zł  
Występuje rozbieżność pomiędzy planowanymi wydatkami inwestycyjnymi na wybrane zadanie,  
a wielkością planowanego kredytu długoterminowego. Prosimy o odpowiedź czy Gmina planuje 
zmianę budżetową na wybrane zadanie inwestycyjne? 

 
Odpowiedź:  
Wartość inwestycji została oszacowana w kosztorysach inwestorskich na kwotę 6.909.480,41 zł 
brutto. Okres jej realizacji przewidziano na lata 2010 – 2011. W budżecie tego roku na realizację 
tego zadania przewidziano środki w kwocie 1.000.000,00 zł, co znalazło odbicie w wydatkach 
inwestycyjnych na to zadanie. Pozostałe środki na finansowanie zadania w roku 2010 stanowić 
będzie kredyt w kwocie 4.755.144,00 zł ( wykazany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej 
na rok 2010 ) oraz środki pomocowe w kwocie 1.500.000,00 zł, o które wystąpiliśmy  
z wnioskiem ( będą one mogły być wprowadzone do budżetu dopiero po podpisaniu stosownych 
umów ). Ponadto w roku 2011 w załączniku Wieloletni plan inwestycyjny przewidziano kwotę 
3.810.000,00 zł na realizację tego zadania ze środków własnych. Dlatego też może nastąpić 
korekta budżetu i WPI. 

 
Pytanie 2: 
Prosimy o dostarczenie (bądź zamieszczenie na stronie bip Gminy) oświadczenia, że 
w  przypadku wygrania przetargu przez BOŚ S.A. zostaną dostarczone dokumenty związane 
z  realizowaną inwestycją. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie widzi konieczności zmiany tego w SIWZ, a jeżeli wybrany Wykonawca uzna 
to za niezbędne do realizacji zamówienia to zostanie to dopisane do umowy.  
 
Pytanie 3: 
Prosimy o dostarczenie aktualnego stanu mienia komunalnego. 
 
Odpowiedź: 
Stan mienia komunalnego załączono w załączniku do niniejszej odpowiedzi.   

Wójt Teresa Dera  


